
                R O M Â N I A                                                                                                                            
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL 
       MUNICIPIULUI CAREI                                                                   

H O T Ă R Â R E A     Nr. 27  / 2016     
privind modificarea componenţei comisiei de evaluare şi selecţionare a solicitărilor de finanţări

nerambursabile din fonduri publice

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la 
data de 23.02.2016.

Având în vedere raportul de specialitate al Comp. Juridic privind modificarea componenţei 
comisiei de evaluare şi selecţionare a solicitărilor de finanţări nerambursabile din fonduri publice,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În conformitate cu prevederile art.27 din Legea 350/2005, actualizată, privind regimul 

finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes general, 
Potrivit dispoziţiunilor art. 36 alin.2 lit.d, coroborat cu alin. 6  lit.a) pct. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 16, 

19 si art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se modifică componenţa comisiei de evaluare şi selecţionare a solicitărilor de finanţări 
nerambursabile din fonduri publice după cum urmează :

Mateş Camelia  – consilier juridic - preşedinte

Monica Radu – şef S.P.A.S. - membru

Marcel Suth – consilier juridic - membru

Ludescher Beatrix – şef Serv. Contabilitate-Buget – membru

Fisher Botond – consilier, Direcţia de Sănătate, Învăţământ – membru

Poosz Ileana -  consilier -  secretar

Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează membrii comisiei.

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică :
            Primarului municipiului Carei
            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare
            Membrilor comisiei

Carei, 23.02.2016

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                               Marius RUSU                                          SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 

red./dact
A.D./R.E.


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 27 / 2016


